МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КАМЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

                                                      ПРИКАЗ

04 апреля   2022 года                                                                           № 70-од

О работе школы с 05.04.2022 года  в условиях распространения новой

коронавирусной инфекции

В соответствии с правилами СП 3.1/2.4,3598-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации

работы образовательных организаций и других объектов социальной

инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой

коронавирусной инфекции (COVID-19), утвержденных Постановлением

главного государственного санитарного врача РФ от 30.06.2020г №16,

Постановлением главного санитарного врача Российской Федерации от

21.03.2022 года «О внесении изменений в санитарно-эпидемиологические

правила СП 3.1/2.4.3598-20  «Санитарно-эпидемиологические требования к

устройству, содержанию и организации работы образовательных

организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и

молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции

(COVID-19), утвержденные Постановлением главного государственного

санитарного врача РФ от 30.06.2020г №16, на основании письма комитета

образования и науки Курской области от 04.04.2022 года №06.1-07-02/4401

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Установить с 05.04.2022 года  кабинетную систему обучения для

обучающихся школы.

2. Утвердить  с 05.04.2022 года:

  расписание звонков  (приложение №1).

  график приема пищи в школьной столовой (приложение №2)

3. Отменить с 05.04.2022 года действие приказа №146-од от 26.08.2021

года

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Каменская СОШ»                                                Л.П. Черных

                                         Приложение №1

к приказу №70-од от 04.04.2022 года

Расписание звонков школы с 05.04.2022 года

№ урока Время начала и окончания

1 урок

8.30. – 9.15.

2 урок

9.30. – 10.15.

3 урок

10.25. – 11.10.

4 урок

11.20. – 12.05.

5 урок

12.35. – 13.20

6 урок

13.30. – 14.15

7 урок

14.25. – 15.10.

Приложение №2

к приказу №70-од от 04.04.2022 года

График приема пищи в школьной столовой

Время приема пищи

09.15 –  09.30

завтрак

12.05 – 12.35

обед

	ПРИКАЗ
	04 апреля   2022 года                                                                           № 70-од
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	Приложение №1
	к приказу №70-од от 04.04.2022 года
	Расписание звонков школы с 05.04.2022 года
	Приложение №2
	к приказу №70-од от 04.04.2022 года (1)
	График приема пищи в школьной столовой